
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:26,269 13:43:33,712 3 769

2 01:25,027 13:44:58,739 4 769

3 01:24,871 13:46:23,610 4 769

4 01:25,723 13:47:49,333 4 769

5 01:24,223 13:49:13,556 4 769

6 01:24,225 13:50:37,781 4 769

7 01:24,718 13:52:02,499 4 769

8 01:25,073 13:53:27,572 4 769

9 01:26,250 13:54:53,822 4 769

10 01:36,320 13:56:30,142 4 769

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:22,699

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:24,223

Langsamste Runde: 01:36,320

Rundendurchschnitt: 01:26,270

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 37 10 13:57,689 01:15,753

3 14 10 14:14,003 01:24,129

4 4 1 14:22,699 01:24,223
5 771 10 14:24,740 01:25,233

6 811 9 14:18,108 01:31,927

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #4 Name: ANGELE, Jona

Klasse: 125E      Team: Msc Bad Wurzach / Team Hiemer

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha 250

118.09.2021 13:57:14 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:25,180 13:43:32,623 2 770

2 01:25,302 13:44:57,925 3 770

3 01:25,021 13:46:22,946 3 770

4 01:24,963 13:47:47,909 3 770

5 01:25,120 13:49:13,029 3 770

6 01:24,129 13:50:37,158 3 770

7 01:24,769 13:52:01,927 3 770

8 01:25,110 13:53:27,037 3 770

9 01:26,579 13:54:53,616 3 770

10 01:27,830 13:56:21,446 3 770

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:14,003

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:24,129

Langsamste Runde: 01:27,830

Rundendurchschnitt: 01:25,424

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 10 13:47,952 01:20,566

2 37 10 13:57,689 01:15,753

3 14 1 14:14,003 01:24,129
4 4 10 14:22,699 01:24,223

5 771 10 14:24,740 01:25,233

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #14 Name: HONER, Markus

Klasse: 125E      Team: MSC Spaichingen

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

218.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:32,080 13:43:39,523 7

2 01:15,753 13:44:55,276 2

3 01:19,858 13:46:15,134 2

4 01:23,028 13:47:38,162 2

5 01:23,678 13:49:01,840 2

6 01:24,287 13:50:26,127 2

7 01:24,350 13:51:50,477 2

8 01:23,941 13:53:14,418 2

9 01:23,397 13:54:37,815 2

10 01:27,317 13:56:05,132 2

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:57,689

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:15,753

Langsamste Runde: 01:32,080

Rundendurchschnitt: 01:22,845

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 10 13:47,952 01:20,566

2 37 1 13:57,689 01:15,753
3 14 10 14:14,003 01:24,129

4 4 10 14:22,699 01:24,223

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #37 Name: SIGEL, Glenn

Klasse: 125E      Team: MSC Obernheim

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Husqvarna 125

318.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:30,062 13:43:37,505 6 772

2 01:27,045 13:45:04,550 7 772

3 01:25,636 13:46:30,186 7 772

4 01:25,867 13:47:56,053 7 772

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 05:48,610

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:25,636

Langsamste Runde: 01:30,062

Rundendurchschnitt: 01:26,182

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 46 1 05:48,610 01:25,636

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #46 Name: WALSER, Fabian

Klasse: 125E      Team: Msc Langnau

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Husqvarna 250

418.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:27,683 13:43:35,126 4 773

2 01:25,237 13:45:00,363 5 773

3 01:25,603 13:46:25,966 5 773

4 01:25,943 13:47:51,909 5 773

5 01:27,625 13:49:19,534 5 773

6 01:44,187 13:51:03,721 6 773

7 01:25,266 13:52:28,987 6 773

8 02:18,469 13:54:47,456 6 773

9 01:57,389 13:56:44,845 7 773

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:37,402

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:25,237

Langsamste Runde: 02:18,469

Rundendurchschnitt: 01:38,714

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 771 10 14:24,740 01:25,233

6 811 9 14:18,108 01:31,927

7 84 1 14:37,402 01:25,237

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #84 Name: REINACHER, Dennis

Klasse: 125E      Team: MSC Obernheim

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha 250

518.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:20,509 13:43:27,952 1 804

2 01:20,566 13:44:48,518 1 804

3 01:20,684 13:46:09,202 1 804

4 01:21,259 13:47:30,461 1 804

5 01:22,148 13:48:52,609 1 804

6 01:22,599 13:50:15,208 1 804

7 01:23,273 13:51:38,481 1 804

8 01:24,301 13:53:02,782 1 804

9 01:23,920 13:54:26,702 1 804

10 01:28,693 13:55:55,395 1 804

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:47,952

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:20,566

Langsamste Runde: 01:28,693

Rundendurchschnitt: 01:23,049

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 1 13:47,952 01:20,566
2 37 10 13:57,689 01:15,753

3 14 10 14:14,003 01:24,129

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #302 Name: BAHR, Dennis

Klasse: 125E      Team: MX-Handel

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

618.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:29,188 13:43:36,631 5 776

2 01:26,609 13:45:03,240 6 776

3 01:25,233 13:46:28,473 6 776

4 01:25,729 13:47:54,202 6 776

5 01:26,236 13:49:20,438 6 776

6 01:26,057 13:50:46,495 5 776

7 01:26,230 13:52:12,725 5 776

8 01:26,875 13:53:39,600 5 776

9 01:26,748 13:55:06,348 5 776

10 01:25,835 13:56:32,183 5 776

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:24,740

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:25,233

Langsamste Runde: 01:29,188

Rundendurchschnitt: 01:26,172

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 14 10 14:14,003 01:24,129

4 4 10 14:22,699 01:24,223

5 771 1 14:24,740 01:25,233
6 811 9 14:18,108 01:31,927

7 84 9 14:37,402 01:25,237

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #771 Name: ANDERS, Justin

Klasse: 125E      Team: Konstanz

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha YZ 125

718.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:33,740 13:43:41,183 8 777

2 01:32,584 13:45:13,767 8 777

3 01:31,927 13:46:45,694 8 777

4 01:33,025 13:48:18,719 8 777

5 01:34,442 13:49:53,161 7 777

6 01:36,183 13:51:29,344 7 777

7 01:40,211 13:53:09,555 7 777

8 01:39,269 13:54:48,824 7 777

9 01:36,727 13:56:25,551 6 777

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:18,108

Startzeit: 13:42:07,443

Schnellste Runde: 01:31,927

Langsamste Runde: 01:40,211

Rundendurchschnitt: 01:35,546

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 4 10 14:22,699 01:24,223

5 771 10 14:24,740 01:25,233

6 811 1 14:18,108 01:31,927
7 84 9 14:37,402 01:25,237

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #811 Name: RASCH, Maximilian

Klasse: 125E      Team: MSC-Berkheim, Schönegger Käse Alm

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

818.09.2021 13:57:15 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-1-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


